Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лесногородская средняя общеобразовательная школа

143080 Московская область, Одинцовский городской округ,

д.п. Лесной городок, ул. Фасадная д. 10

e-mail: lg-school@mail, тел. 8(495) 592-81-88

ПРИКАЗ

____________________ №_______/ДШ

Об открытии агротехнологического класса

 и продолжение обучения в агроклассе

 на 2025-2026 учебный год

 В целях развития системы непрерывного аграрного образования, за счет

расширения сферы сотрудничества с Московской государственной

академией ветеринарной медицины и биотехнологии — МВА имени К. И.

Скрябина и МБОУ Лесногородской СОШ в вопросах повышения степени

осознанного выбора профессии сельскохозяйственной направленности и

уровня общеобразовательных знаний обучающихся старших классов, их

адаптации к вузовской методике обучения, дальнейшему успешному

обучению в аграрных учебных заведениях и воспитания интереса к научно-

исследовательской деятельности, создания  системы  специализированной

предпрофильной  и  профильной подготовки обучающихся для обеспечения

дальнейшего профессионального самоопределения; создания условий для

повышения качества образовательной подготовки обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 1.09.2025 года на 2025-2026 учебный год  в 10 «АА» на

базе естественнонаучного профиля агротехнологический класс и

продолжить в 11 «АА» обучение на базе естественнонаучного

профиля в агроклассе.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УВР Темичеву С.А.

Директор школы                                                         Шушин И.В.

С приказом ознакомлена:

Темичева С.А.